
Позиција: Пракса со можност за вработување  
 
АСПЕКТ има отворени позиции за ПРАКСА со можност за вработување 

 

АСПЕКТ е приватна компанија основана во 1992 година, специјализирана за развој на 
интегрирани софтверски решенија наменети за финансискиот сектор. 

 

АСПЕКТ вработува .Net програмер. 

 

Кандидатот треба да ги исполнува следните услови: 

 Да е дипломиран или во завршната фаза од студирање на некој од техничките 
факултети (ФИНКИ, ФЕИТ, ПМФ) 

 Познавање на OOP (object-oriented design/development) со Design Patterns  

 Познавање на C#(VB), .Net, ASP.Net, Win-Forms, LINQ, XML, EntityFramework, UML 

 Познавање на .Net Web Services, SOAP, WCF  

 Познавање на Unit testing   

 Познавање на TFS  

 Пишување на ефикасен и добро документиран код  

 Логичко-аналитичко размислување и желба за постојано усовршување 

 Одлични комуникациски вештини 

 Почитување на рокови 

 Одлично познавање на англиски јазик (говорен и пишан) 

 Способност за работа во тим 

 Возачка дозвола (Б категорија) - ќе се смета за предност 
 

АСПЕКТ нуди: 

 Работа со тим на мотивирани програмери кои работат на интересни проекти за 
големи и реномирани светски клиенти во сверата на микрокредитирање и лизинг 

 Работа во MS SQL, креирање на клиентски извештаи, одржување и надградба на 
постоечките решенија 

 Одлична плата и пакет бенефиции 



 Можност за напредок во рамките на компанијата 

 Пријатна работна атмосфера 

 Бонусна политика 
 

Доколку сакате да бидете дел од тимот на АСПЕКТ, Ве молиме испратете CV и 
мотивациско писмо на employment@aspekt.com.mk со назнака: .Net програмер, најдоцна 
до петок, 19 септември 2014 г. 

 


